
ZARZĄDZENIE NR 33.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Lider Dolina 

Strugu” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  
 

 zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Udziela się pożyczki ze środków budżetu Gminy Tyczyn na 2024 rok dla stowarzyszenia: „Lokalna 

Grupa Działania – Lider Dolina Strugu” z siedzibą w ul. Kościuszki 8, 36-020 Tyczyn, w kwocie 

34 950,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy) na 

realizację projektów grantowych realizowanych w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju. 

§2 

1. Zarządza się termin spłaty do dnia 31 października 2024 roku. W przypadku otrzymania refundacji 

przed upływem terminu spłaty pożyczki, Pożyczkobiorca winien spłacić pożyczkę do budżetu 

Gminy w terminie 14 dni od otrzymania refundacji na rachunek bankowy. 

2. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

3. Pożyczka podlega spłacie w całości i nie podlega umorzeniu. 

 

§3 

Warunki udzielenia pożyczki określa umowa zawarta pomiędzy Gminą Tyczyn a Stowarzyszeniem. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


